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Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: градба од втора категорија - 1000 ден. 



                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина



Б А Р А Њ Е
за издавање на одобрение за надградба на објект за индивидуално домување  
( чл. 59-ѕ од Законот за градење )


 Од ____________________________________________________

ул _____________________________________________  бр. ________ од ____________
     Барам да ми се издаде одобрение за надградба на индивидуален објект 
на ул. _____________________________________________________ бр.____________ 
во ____________, КП бр.  ________, ГП _________, УЕ ________ КО ______________ . 

Лице за контакт:____________________________________тел:___________________.

Прилог: 

1. Основен проект со позитивен извештај за ревизија ; 
1. Идеен проект доколку одобрен согласно со чл. 48-а од Законот за градење; 
1. Изјава од проектантот дадена под кривична и материјална одговорност со која се потврдува дека постојната состојба на објектот е веродостојно прикажана во основниот проект; 
1. Позитивно мислење за проектираниот степен на механичка отпорност, стабилност и сеизмичка заштита на градбата; 
1. Имотен лист за постојниот објект на кој се врши надградба со утврдена намена семејно домување во стамбени куќи (А1) и со утврдено право на сопственост на инвеститорот; 
1. Согласност за надградба од сопственикот на постојниот објект, доколку истиот не е инвеститор; 
1. Конзерваторско одобрение издадено од Управата за заштита на културно наследство и изјава од барателот дадена под полна материјална и кривична одговорност со која истиот ќе потврди дека конзерваторското одобрение се однесува на проектот доставен преку информацискиот систем е-одобрение за градење, доколку е поднесено барање за надградба на објект кој претставува заштитно недвижно културно наследство согласно закон.
     
Прилозите и доказите ги доставувам во оригинал или фотокопија заверена на нотар.





Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
                                                                    





























	
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градeње
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